- Par l’exécution de cette procédure, le Client donne son consentement à l’exécution de l’ordre de 
virement. 

Pour des raisons de sécurité, les montants des virements entrants et sortants ne pourront en aucun cas 
excéder un plafond de trois cent mille (300 000) euros par an et de soixante-quinze mille (75 000) euros sur 
trente (30) jours glissants. 

8.1.2 CONSENTEMENT A UNE OPERATION DE VIREMENT  
XPOLLENS et le Client conviennent que le Client donne son consentement à une opération de virement initiés 
à partir de l’Espace Personnel, par la procédure suivante :